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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË LUSHNJË 

Adresa: Lagjja “CLIRIMI”, Rruga “Qemal Stafa”, Lushnjë. Tel,Fax : 035223622, 

Email:  

GjykataAdministrativeLushnje@gjykata.gov.al 

 

NJOFTIM 
 

MBI TRANSFERIMIN E ZYRËS SË SHËRBIMIT GJIROKASTËR, MË 

GODINËN E ISH GJYKATËS SË APELIT GJIROKASTËR. 

 

Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Lushnjë informon publikun dhe 

përdoruesit e gjykatës për ndryshimin e vendndodhjes dhe ofrimin e shërbimit të 

Zyrës së Shërbimit Gjirokastër, brenda datës 20 Janar, nga ambientet e saj pranë 

Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Gjirokastër (ish Gjykata 

Administrative e Shkallës së Parë Gjirokastër), në ambientet e ish Gjykatës së Apelit 

Gjirokastër. 

 

Për cdo informacion, mund tí drejtoheni koordinatorit për të drejtën e informimit znj 

Eglantina Quka, ose gjykatës nëpërmjet emailit të saj zyrtar. 

 

 

KANCELARE 

ALMA JANO 
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